香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Kiu Hung International Holdings Limited

僑 雄 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00381）

自願性公佈

有關可能收購事項之最新資料

本公佈乃由僑雄國際控股有限公司（「本公司」連同其附屬公司，統稱「本集團」）自

願作出，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關諒解備忘錄項下可能收

購事項的最新業務資料。

諒解備忘錄項下可能收購事項的最新業務資料

茲提述僑雄國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年六月十三日有關針對

諒解備忘錄項下可能收購事項相互意向的公佈（「該公佈」）。除另有說明者外，本

公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。

誠如該公佈所提述，賣方有意願出售且本公司（或其全資附屬公司）有意願收購目

標公司的若干股權。

擬收購資產的最新資料

目標公司礦項目為產於鹼性花崗岩及其內外接觸帶中以褐釔鈮礦為主的大型稀有

稀土金屬礦床，據相關報告，截止至二零一七年底，中國稀土儲量達4,400萬噸，

排在世界首位，稀土儲量佔全球總儲量達到三分之二，其次是巴西及越南。

– 1 –

目前已探明資源儲量，勘探報告通過四川省廳評審並完成資源儲量備案，目標公

司目前正辦理探礦權轉採礦權的後續事項。礦區交通方便，礦山開採技術條件簡

單，適合露天採礦及全年作業，目前公路可直通礦區， 3公里連接柏油路，至最

近鐵路貨運站只需20公里。該礦體規模大，形態簡單，分佈均勻、厚度穩定。

礦區主要有價金屬鉭鈮品位接近，通過選冶聯合工藝流程已做到鉭鈮和伴生金屬

綜合回收利用，所以對目標公司而言礦床整體綜合利用的經濟潛力非常可觀。按

單質金屬計算，礦區預期潛在價值達約人民幣 6,000億元。而根據中國稀土網站

（ http: / / www.cre.net /）顯示，二零一九年上半年稀土平均價格為每噸人民幣 69,500

元。

另外，董事會欣然宣佈，本集團已分別委任張寶河先生（「張先生」）及馮憲飛先生

（「馮先生」）為有關可能收購事項的臨時項目董事及臨時項目顧問，負責推進有關

可能收購事項。當收購完成後，本集團會正式聘請張先生及馮先生負責目標公司

的管理營運。張先生及馮先生的背景詳情如下：

張先生

張先生， 50歲，畢業於長春工程學院主修資源勘查工程，並擁有中南大學公共管

理碩士學位，張先生於探礦工程專業技術、工程管理及礦產資源政策研究擁有 30

年經驗，於中國政府機關擔任高級工程師，曾於國內多個礦區管理及實施勘探工

程，更曾經參與二零一六年至二零一八年頒布的《中華人民共和國礦產資源法》的

修訂工作。彼曾於一九八九年至二零一二年間，出任武警黃金支隊副參謀長、武

警黃金指揮部司令部礦業處處長、高級工程師等職務。

馮先生

馮先生， 40歲，畢業於華北科技學院主修採礦工程，馮先生對於煤礦產業由採礦

至銷售的整個流程都經驗豐富，曾先後於多個礦區任職技術主管至部長等職務，

並於二零零八年起於山西趙家山煤礦擔任總工程師及於西坡煤礦擔任礦長，並於

二零一六年起開設私營公司，專注於選煤及運銷等業務。

– 2 –

本公司將另行刊發公佈，以知會股東及潛在投資者有關項目的任何重大進展。

承董事會命

僑雄國際控股有限公司

主席

張啟軍

香港，二零一九年八月十九日

於本公佈日期，董事會成員包括兩名執行董事張啟軍先生及陳劍先生；及三名獨

立非執行董事鄭皓安先生、江俊榮先生及王小寧先生。

– 3 –